
                                                            
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

06 березня 2017 року  № 71 

 

Про  проведення профілактичного обстеження 

населення громади методом флюорографії 

 

     З метою ранньої діагностики туберкульозу, пухлин та інших захворювань 

грудної порожнини, відповідно до ст. 8 Закону України «Про протидію 

захворюванню на туберкульоз», ст. 5 Закону України «Про захист населення 

від інфекційних хвороб», а також враховуючи розпорядження в.о. голови 

Корюківської районної державної адміністрації від 23.02.2017 р. № 95 «Про 

проведення профілактичного обстеження населення району методом 

флюорографії», керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити графік роботи пересувного флюорографа у сільських 

населених пунктах Корюківської міської територіальної громади з 10  березня  

2017 року по 07 квітня 2017 року (додається). 

 

2. Рекомендувати головному лікарю комунальної установи 

«Корюківський районний центр первинної медико - санітарної допомоги»  

Лещенко  С.В.: 

2.1. Вирішити питання з Чернігівським обласним протитуберкульозним 

диспансером про безкоштовне надання пересувної флюорографічної машини з 

відповідним медичним персоналом для флюорографічного обстеження 

сільського населення району. Відповідальність за збереження пересувної 

флюорографічної машини, поточний ремонт покладається на головного лікаря 

комунальної установи «Корюківський районний центр первинної медико -

санітарної допомоги». 

 2.2. Забезпечити додаткове обстеження осіб з патологією органів грудної 

клітки (крім туберкульозу) з наступним їх оздоровленням. 

 2.3. Забезпечити дієвий контроль за проведенням флюорографічного 

обстеження населення району і постійно інформувати райдержадміністрацію 



про хід виконання флюорографічного обстеження населення району, про 

підсумки роботи. 

           

          3. Виконуючим обов’язки старост, керівникам підприємств і організацій 

усіх форм власності: 

 3.1. Забезпечити 100% явку людей на флюорографічне обстеження, 

залучивши до цієї роботи депутатський актив. 

3.2. Виділити транспорт для доставки людей, особливо похилого віку та 

інвалідів, до місця проведення обстеження.  

 3.3. Організувати місця проведення флюорографічного обстеження 

населення, проживання та харчування виїзних флюорографічних бригад 

обласного тубдиспансеру в кожному населеному пункті. Забезпечити 

збереження пересувної флюорографічної машини. 

 3.4. Забезпечити пересувну флюорографічну установку пальним для 

переїзду між населеним пунктами. 

 3.5. Забезпечити оплату за витрачену електроенергію згідно показанням 

лічильників, який встановлено на пересувну флюорографічну установку. 

 

 4. Доручити Корюківському району електричних мереж ПАТ 

«Чернігівобленерго» (Рябець В.О.) забезпечити підключення пересувної 

флюорографічної установки до джерел надійного електропостачання по 

кожному населеному пункту. 

 

 5. Рекомендувати Корюківському відділенню поліції Менського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Чернігівській області  

(Кукуюк А.П.) надати практичну допомогу в флюорографічному обстеженні 

специфічних контингентів (осіб без постійного місця проживання, 

диспансерних хворих на туберкульоз, які відмовляються від обстеження, 

хворих на хронічний алкоголізм та наркоманію, осіб, звільнених з місць 

позбавлення волі). 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

    

Міський голова                                                               Р.Р. Ахмедов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

                                                                                Корюківської міської  ради 

    від 06 березня 2017 року № 71 

 

 

Графік роботи пересувного флюорографа у сільських населених пунктах 

Корюківської міської територіальної громади на 2017 рік 

№ 

п/п 

Структурний підрозділ К-ть осіб,що 

підлягають 

огляду 

Дата 

1 с. Рейментарівка 80 10.03.17 

2 с. Хотіївка 62 13.03.17 

3 с. Бреч 71 14.03.17 

4 с. Тютюнниця 91 15.03.17 

5 с. Сахутівка 70 16.03.17 

6 с. Забарівка 140 17.03.17 

7 с. Петрова Слобода 40 22.03.17 

с. Буда 49 

с. Соснівка 19 

8 с. Наумівка 528 23.03 – 24, 27.03.17 

9 с. Сядрине 316 06.04. – 07.04.17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
     

06 березня 2017 року  № 72                                                                                                                                                              

                                                                

Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради 

до Міжнародного жіночого дня 

       

        Відповідно  до  рішення виконавчого комітету Корюківської  міської  

ради  від 31 січня  2017 року № 22 «Про затвердження Календарного плану 

заходів Корюківської міської ради на І квартал 2017 року», ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з нагоди Міжнародного 

жіночого дня,  

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Відзначити Почесною грамотою Корюківської міської ради та цінним 

подарунком: 

 

 -  Губенко Людмилу Михайлівну, члена ради Корюківської міської 

первинної організації ветеранів – за багаторічну сумлінну працю, особистий  

внесок  у розвиток  ветеранського  руху. 

    Підстава: подання Корюківської районної ради ветеранів від 24.02.2017      

№  24, 

 

- Васянович Наталію Михайлівну, лікаря - педіатра дільничного 

Корюківського центру первинної медико - санітарної допомоги – за високий 

професіоналізм, сумлінну працю в системі охорони здоров’я. 

    Підстава: подання КУ «Корюківський районний центр первинної  медико -

санітарної допомоги" Корюківської районної ради від 28.02.2017, 

 

- Швець Тетяну Анатоліївну, провідного спеціаліста відділення 

комплектування Корюківського районного військового комісаріату – за 

сумлінну працю, добросовісне виконання службових обов’язків. 

     Підстава: подання Корюківського районного військового комісаріату від 

01.03.2017  № 548, 

 



-    Хижняк Наталію Олексіївну, спеціаліста 2 категорії  загального відділу 

міської ради – за сумлінну працю, добросовісне виконання службових 

обов’язків.              

      Підстава:   подання   начальника   загального   відділу   міської    ради  

вх. № 64/03-17 від 06.03.2017,  

 

- Хобел Тетяну Лаврентіївну, працівника з благоустрою Корюківської 

житлово - експлуатаційної контори – за багаторічну працю, сумлінне 

виконання посадових обов’язків. 

    Підстава: клопотання Корюківської ЖЕК від 06.03.2017 № 172, 

 

- Штикову Наталію Федорівну, оператора котельні Корюківської 

дільниці акціонерного товариства «ОБЛТЕЛОКОМУНЕНЕРГО» – за 

багаторічну працю, сумлінне виконання посадових обов’язків. 

     Підстава: клопотання Корюківської дільниці АТ «ОТКЕ»  від 06.03.2017 

№ 12, 

 

- Мойсієнко Валентину Андріївну, завідувача складом комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради – за 

сумлінну працю. 

       Підстава: клопотання КП «Корюківкаводоканал від 06.03.2017 № 122. 

 

     2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Кожема О.М.) 

профінансувати кошти в сумі 1400 грн. для придбання подарунків та в сумі 

350 грн. для придбання квітів.  

 

 

Міський голова                                                          Р.Р. Ахмедов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
 

06 березня  2017 року № 73 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 31 січня 2017 року № 21  

«Про затвердження 

 річних титульних списків» 

 

      Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О.М., 

керуючись підпунктом 5 пункту «а» статті 28, підпунктами 7, 11 підпункту 

«а» статті 30 та підпунктом 2 пункту «а» статті 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення четвертої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 22.02.2017  «Про нову 

редакцію рішення Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про 

міський бюджет на 2017 рік», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської 

ради від 31 січня 2017 року № 21 «Про затвердження річних титульних 

списків», виклавши п.1 даного рішення в новій редакції: 

 

  1. Затвердити річні титульні списки видатків на 2017 рік на загальну суму 

12117470 грн., у тому числі: 

 

      1.1  Річний титульний список видатків на утримання, догляд, капітальні 

та   поточні   витрати   об’єктів   благоустрою  Корюківської  міської  ради  на  

2017 рік за  рахунок  коштів міського бюджету у сумі 4111300 грн. згідно з 

додатком 1. 

 

      1.2 Річний титульний список видатків на діяльність у сфері охорони 

навколишнього природного середовища на  2017 рік за рахунок коштів 

міського фонду охорони навколишнього природного середовища бюджету 

Корюківської міської ради у сумі 100000 грн. згідно з додатком 2. 



       1.3 Річний титульний список видатків бюджету розвитку по 

Корюківській  міській     раді   на  2017 рік  у сумі  5279470  грн.  згідно   з 

додатком 3. 

 

       1.4 Річний титульний список видатків на утримання та розвиток 

інфраструктури доріг Корюківської міської ради на 2017 рік за  рахунок  

коштів міського бюджету у сумі 2626700 грн. згідно з додатком 4. 

 

 

Міський голова                                                              Р.Р. Ахмедов 
 


